서울특별시 미포구 영상정보차리기기 운영위원회 위원 추천의 건

1. 관련근거

- 서울특별시 마포구 영상정보처리기기 설치 및 CCTV 통합관제센터 운영 조례 제27조

2. 추천 의뢰 기관 : 전산정보과-566(2021.1.13.)

3. 추천 인원 : 2명

※ 해촉 위원 : 장덕준, 채우진 의원

서울특별시 마포구 영상정보처리기기

운영위원회 구성(안)

- **구성인원**: 15명 이내로 구성 (위원장 1명, 부위원장 1명 포함)
 - 서울특별시 마포구의회의 추천을 받은 구의원
 - 관할 경찰서 영상정보처리기기 담당 과장
 - 공공기관의 관련 분야(정보통신, 방범, 보안 등) 전문가
 - 관할 교육지원청 소속 영상정보처리기기 관련 부서장
 - 지역 내 사회단체 등의 추천을 받은 민간 전문가·주민대표
 - 그 밖에 구청장이 필요하다고 인정하는 사람
- **위원장**: 행정관리국장
- 이기 능
 - 영상정보처리기기 설치장소 선정에 관한 사항
 - 설치·운영 시 지역주민의 협조에 관한 사항
 - 영상정보처리기기 통합관리 및 효율적 운영방안에 관한 사항
 - 영상정보처리기기 운영상의 문제점에 대한 개선사항
 - 영상정보처리기기 설치계획의 타당성
 - 취득한 정보의 활용에 대한 자문
 - 그 밖에 구청장이 필요로 하는 사항
- 4. 추천자(안)¹⁾
 - ① 권영숙의원
 - ② 정혜경의원

¹⁾ 서울특별시 마포구의회 의원 행동강령 조례 제7조에 따라 <u>복지도시위원회 위원</u> 추천